
Barda SW, HW s.r.o.   Výrobce a dodavatel SW a HW pro 

Sídlo: Oblouková 205, Ohrobec   stravovací, docházkové a přístupové 

252 45 pošta Zvole u Prahy   systémy. Školení a poradenství v oboru. 

       1/3     _____   
IČO:  26 42 59 04 DIČ:  CZ 26 42 59 04   Bankovní spojení:   ČS č. ú.:  81 43 53 39 / 0800 

email: info@barda.cz www: www.barda.cz   Adresa kanceláře: Barda SW, HW s.r.o. 
Čechy:  tel/fax: 241 495 088 Morava: tel/fax: 605 936 646   Jílovská 1100/16, Praha 4 – Braník, 142 00 

Obchodní linka: 800 888 819      Firma je zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 

Hot-line – servis: 241 495 088,  servis@barda.cz    Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 81320. 
 

 

 

 

S m l o u v a  o  d í l o 
 

I.  Smluvní strany 
 

Zhotovitel: 

    BARDA SW,  HW  s.r.o. 

   Oblouková 205, Ohrobec 

                    252 45   ZVOLE u Prahy 
 

Zastoupení:    Bc, Bohumil Barda  – jednatel společnosti 

IČO:   26425904   DIČ: CZ26425904 

Bankovní spojení:  ČS Praha  č.ú.: 81435339/0800 

 

 Osoby oprávněné jednat v rámci této smlouvy ve věcech technických, včetně převzetí a podpisu 

předávacího protokolu: 

Ing. Petr Polena tel,:           

 

  

Objednatel:  

   Gymnázium Opatov 

   Konstantinova 1500/50 

   149 00 Praha – Chodov 

Zastoupená: RNDr. Janem Peřinou, ředitelem školy 

 

IČ:49366629          

Bankovní spojení: KB Praha  č.ú.: 75734041/0100   

E-mail pro doručení faktur atp.: frydlova@gymnazium-opatov.cz  

 

 Osoby oprávněné jednat v rámci této smlouvy ve věcech technických, včetně objednání 

víceprací a převzetí a podpisu předávacího protokolu: Petra Čtvrtečková 

 

II.  Předmět  plnění  díla 
 

Dodávka HW včetně instalace/montáže, příslušenství, nastavení a zaškolení pro automatizovaný 

jídelní systém. 

 

Provedení:  Systém zahrnuje dotykové PC All-in-one pro objednávání a odhlašování stravy a PC All-

In-One pro výdej stravy. 

   

Zhotovitel se za podmínek stanovených v této Smlouvě o dílo zavazuje dodat a odběratel odebrat a 

zaplatit předmět plnění. 

mailto:info@barda.cz
http://www.barda.cz/
mailto:servis@barda.cz


Barda SW, HW s.r.o.   Výrobce a dodavatel SW a HW pro 

Sídlo: Oblouková 205, Ohrobec   stravovací, docházkové a přístupové 

252 45 pošta Zvole u Prahy   systémy. Školení a poradenství v oboru. 

       2/3     _____   
IČO:  26 42 59 04 DIČ:  CZ 26 42 59 04   Bankovní spojení:   ČS č. ú.:  81 43 53 39 / 0800 

email: info@barda.cz www: www.barda.cz   Adresa kanceláře: Barda SW, HW s.r.o. 
Čechy:  tel/fax: 241 495 088 Morava: tel/fax: 605 936 646   Jílovská 1100/16, Praha 4 – Braník, 142 00 

Obchodní linka: 800 888 819      Firma je zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 

Hot-line – servis: 241 495 088,  servis@barda.cz    Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 81320. 
 

 

III.  Cena za  dílo 
 

Cena za předmět plnění uvedený v čl. II. byla stanovena dohodou smluvních stran v cenové nabídce 

s koncovou cenou: 

 Dodávka vč. montáže dle čl.II.: 80 400,- Kč bez DPH 

 DPH  21%    

 Sjednaná cena včetně DPH: 97 284,- Kč 

 Slovy: devadesátsedmtisícdvěstěosmdesátčtyři 

 

 Případné požadované práce navíc budou zohledněny nad rámec sjednané ceny a objednatel se 

zavazuje, že prokázané a jím požadované práce navíc převezme, potvrdí a uhradí v konečné faktuře. 

 

IV.  Čas a  způsob plnění  díla 
 

1. Dodávka a montáž dle čl. II.   proběhne do 21  dnů od podepsání smlouvy. 

 

V.  Splnění  díla 
 

 1. Objednatel se zavazuje, že předmět plnění dle čl. II. převezme ihned po ukončení montáže. 

 

 2. Jestliže zápis bude podepsán oprávněným zástupcem zhotovitele a objednatele, považují se 

veškeré údaje za dohodnuté, pokud některá ze stran v zápise neuvede, že s určitými body nesouhlasí. 

 

 3. Oprávněnou osobou zhotovitele se rozumí osoba, provádějící montáž, jejíž jméno bude 

upřesněno při nástupu na montáž. 

 

 4. V případě neúčasti oprávněné osoby objednatele při předávání díla souhlasí objednatel 

bezvýhradně se stavem díla připraveného k předání. Objednatel se zavazuje, že takto ukončené dílo 

uhradí dle čl.VI. 

 

 Změna termínu předání a převzetí díla je možná po projednání se zhotovitelem. 

 

VI.  Fakturace  a   platby 
 

 1. Po předání a převzetí díla do užívání dle čl. V. bod 1. bude provedena konečná fakturace - 

formou faktury se splatností 10 dnů ode dne vystavení, v níž budou zohledněny případné potvrzené 

vícepráce. 

 

 3. Při nedodržení doby splatnosti faktur může zhotovitel objednateli účtovat úrok z prodlení 0,5% 

za každý i započatý den prodlení z dlužné částky. 

 

 4. Vlastnictví k dodanému předmětu plnění, uvedeného v této smlouvě o dílo přechází na 

objednatele okamžikem zaplacení všech faktur vystavených dodavatelem odběrateli. 

 

mailto:info@barda.cz
http://www.barda.cz/
mailto:servis@barda.cz


Barda SW, HW s.r.o.   Výrobce a dodavatel SW a HW pro 

Sídlo: Oblouková 205, Ohrobec   stravovací, docházkové a přístupové 

252 45 pošta Zvole u Prahy   systémy. Školení a poradenství v oboru. 

       3/3     _____   
IČO:  26 42 59 04 DIČ:  CZ 26 42 59 04   Bankovní spojení:   ČS č. ú.:  81 43 53 39 / 0800 

email: info@barda.cz www: www.barda.cz   Adresa kanceláře: Barda SW, HW s.r.o. 
Čechy:  tel/fax: 241 495 088 Morava: tel/fax: 605 936 646   Jílovská 1100/16, Praha 4 – Braník, 142 00 

Obchodní linka: 800 888 819      Firma je zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 

Hot-line – servis: 241 495 088,  servis@barda.cz    Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 81320. 
 

 

VII.  Ujednání  o  provádění  montáže 
 

1. Místo plnění montáže: Školní jídelna Gymnázia Opatov, Konstantinova 1500, 149 00 Praha 

4  

 

VIII.  Záruka 
 

 1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku dle záručních podmínek dodavatelů jednotlivých 

komponent. 

 

 2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mohly vzniknout nesprávným užíváním a nedodržením 

návodů k obsluze a údržbě. Za záruční vady nejsou považovány škody způsobené objednatelem nebo 

třetí osobou. 

 

IX.  Zvláštní    ujednání 
 

 1. Objednatel je povinen: 

 

 a) Zajistit přívod el. energie do blízkosti montážní zóny pro montážní nářadí (230V). 

 b) Stavební připravenost. 

 

 2. Všechny předchozí body výše uvedeného článku lze po dohodě upřesnit dle případných 

požadavků objednatele. 

 

X. Závěrečná  ustanovení 
 

 Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 

 

 Objednatel se zavazuje, že pokud od smlouvy odstoupí, uhradí zhotoviteli veškeré dosud vzniklé 

náklady. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona  

č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500. 

 

Příloha: 1x Cenová nabídka 

 

V Praze dne:      V Praze dne:  

 

 

 

……………………………………..   …………………………………….. 

 ZA OBJEDNATELE            ZA ZHOTOVITELE 

mailto:info@barda.cz
http://www.barda.cz/
mailto:servis@barda.cz

